

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola polytechnická Vyškov, p.o., Sochorova 552/15

Objekt:

1 - Oprava elektroinstalace chodby budova B, přízemí- zednické zapravení, podhledy, malby

KSO:

Místo:

Vyškov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SŠP Vyškov, p.o., Sochorova 552/15

IČ:

136 92 933

DIČ:

Zhotovitel:

DOBES-STAVBY, s.r.o.

IČ:

29227682

DIČ:

CZ29227682

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

210 048,20

DPH základní
snížená

Základ daně
210 048,20
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
44 110,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

254 158,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

24 -06- 2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola polytechnická Vyškov, p.o., Sochorova 552/15

Objekt:

1 - Oprava elektroinstalace chodby budova B, přízemí- zednické zapravení, podhledy, malby

Místo:

Vyškov

Datum:

Zadavatel:

SŠP Vyškov, p.o., Sochorova 552/15

Projektant:

Zhotovitel:

DOBEŠ-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

210 048,20

HSV - Práce a dodávky HSV

80 959,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 417,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 598,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 238,25

998 - Přesun hmot

3 705,63

PSV - Práce a dodávky PSV

129 088,82

763 - Konstrukce suché výstavby

108 472,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 889,60

784 - Dokončovací práce - malby

17 727,00

PIS PRACÍ

ba:

Střední škola polytechnická Vyškov, p.o., Sochorova 552/15

jekt:

1 - Oprava elektroinstalace chodby budova B, přízemí- zednické zapravení, podhledy, malby

Místo: Vyškov

Datum:

Zadavatel: SŠP Vyškov, p.o., Sochorova 552/15

Projektant:

Zhotovitel: DOBEŠ-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

210 048,20

D HSV Práce a dodávky HSV

80 959,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 417,00

1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	75,000	285,56	21 417,00
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,000	254,10	21 598,50
3	K	61232511R	Zapravení rýh po rozvodech Elektro	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 238,25

4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,250	150,00	13 237,50
5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	75,000	80,01	6 000,75

D 998 Přesun hmot

3 705,63

6	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,450	1 512,50	3 705,63
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

129 088,82

D 763 Konstrukce suché výstavby

108 472,22

7	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	101,820	450,00	45 819,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV SDK kazety
VV f4 36*2,1+4,6*5,7

101,820

8	M	59030582	podhled kazetový bez děrování, viditelná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	101,820	560,00	57 019,20
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV f4

101,820

9	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	5,600	655,00	3 668,00
10	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,962	1 350,05	1 298,75
11	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,962	693,63	667,27

D 783 Dokončovací práce - nátěry

2 889,60

12	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	120,000	18,03	2 163,60
13	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací 4x5m	m2	120,000	6,05	726,00

D 784 Dokončovací práce - malby

17 727,00

14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	190,000	15,30	2 907,00
15	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,000	78,00	14 820,00